CONSEJO DE URBANIZACION MUNICIPAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

CHIHUAHU
20132016

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2014

Cuenta

Concepto

6000-000-000-000 GASTOS DE OPERACION

6100-100-000-000
6100-200-000-000
6100-200-100-000
6100-200-300-000
6100-300-000-000
6100-400-000-000
6100-500-000-000

6500-000-000-000

6600-000-000-000

6600-000-000-000
2150-100-000-000

1200-000-000-000

1200-100-000-000
1200-200-000-000
1200-200-100-000
1200-200-200-000
1200-300-000-000
1200-400-000-000

5000-000-000-000

5000-100-000-000
5000-200-000-000
5000-300-000-000

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION E INSTALACION

MATERIALES Y SUMINISTROS
SEGUROS
IMPUESTOS Y DERECHOS

GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS
ADEUDO CON PROVEEDORES 2013
DEVOLUCION DE ANTICIPOS POR OBRAS NO REALIZADAS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
EQUIPO DE TRANSPORTE

MOBILIARIO Y EQUIPO

EQUIPO DE OFICINA

EQUIPO DE COMPUTO Y LICENCIAS

EQ. DIVERSOS (HERRAMIENTA DE CAMPO)
EQUIPO DE COMUNICACION

OBRAS DE URBANIZACION

OBRAS PROGRAMA DIRECTO CUM
CEMENTOS DE CHIHUAHUA ADEUDO 2013
CONTRATISTAS ADEUDO 2013
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Importe

40,148,538
34,973,195
361,000
361,000
1,104,621
3,301,722
223,000
24,000

360,000

541,279
197,279
884,000

3,718,978
632,500
516,778

82,000
2,440,000
29,200
18,500

43,305,648
20,849,000
20,619,680

1,836,968

88,864,443

Los responsables de recibir, administrar y ejercer los recursos de este presupuesto
de egresos son el Ing. Miguel Garza Aguayo Gerente General y el Lic. Normando

Chavira Bejarano Gerente Administrativo.

Actualizado al 31 de Diciembre 2013
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